
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia trybu przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad 
i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Nowogrodu 

Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 18 ust. 8, art. 18[3] ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24, 
218 i 1700) w związku z art. 45 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 162 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 24 i 974), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2022 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia trybu przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych na terenie Nowogrodu Bobrzańskiego, załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDA9ECE-995C-4FAE-AC3B-8FB36A0232DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 106/2022 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli 

 
Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego 
 

Nowogród Bobrzański, dnia……………………… 
 

Upoważnienie nr …………… 
Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Burmistrza 
Nowogrodu Bobrzańskiego Nr 29/2022 z dnia 9 marca 2022 w sprawie ustalenia trybu przeprowadzania 
kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
terenie gminy Nowogród Bobrzański. 
Upoważniam: 

 Panią/Pana …...................……………………………………………………………… 
(imię i nazwisko, stanowisko służbowe kontrolującego) 

legitymującego się dowodem osobistym nr ………………………………… 
lub 

Panią/Pana …...................……………………………………………………………… 
(imię i nazwisko, stanowisko służbowe kontrolującego – członek Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych) 

legitymującego się dowodem osobistym nr ………………………………… 
do przeprowadzenia kontroli w punktach sprzedaży napojów alkoholowych położonych na terenie gminy 
Nowogród Bobrzański.  
 
 
Przedmiot kontroli: przestrzeganie zasad i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 
 
Data rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia kontroli: 
 
......................................................................................................................................................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDA9ECE-995C-4FAE-AC3B-8FB36A0232DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-08-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




